- zabezpečiť propagáciu podujatia prostredníctvom svojich komunikačných nástrojov. 

Článok III 

Odmena a platobné podmienky 

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že za zrealizované aktivity v zmysle článku I zaplatí poskytovateľovi  

odmenu v dohodnutej celkovej výške  14.500,00  € (slovom: štrnásť tisíc päťsto EUR). 

2. Odmena podľa tohto článku je splatná po dodaní a prevzatí služieb na základe faktúry 

poskytovateľa majúcej všetky náležitosti riadneho daňového dokladu.   

Článok IV 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Poskytovateľ v plnom rozsahu zodpovedá za škody vzniknuté činnosťou v rozpore s právnymi